Municipalidad de Presidente Perén
Provincia de Buenos Aires

Guernica, 31 de octubre de 2013-

VISTO:
El Decreto N° 1458/2013, referido a la designacion de la agente Elina Macarena OVALLE,

Y;

CONSIDERANDO:

Que en la solicitud de origen, emanada de la Direccién de Personal, Seguridad e Higiene
del Trabgo, para la elaboracion del Acto Administrativo de designacion de la agente Ovalle, se
cometié un error involuntario a indicar e nombre de pilacomo Eliana, siendo € correcto Elina,;

Que en consecuencia, en e Decreto de designacion se reiterd la equivocacion, por 1o que
resulta necesario y oportuno rectificar el mismo afin de reparar € error,

Por élo:
El sefior Intendente Municipa en uso de sus facultades

DECRETA

ARTICULO 1°: Rectificase @ articulo 1° del Decreto 1458/2013 en lo que concierne nombre de
pila de la agente mencionado, el que quedara redactado de la siguiente forma: “Designase a partir
del 01 de octubre de 2013 y hasta € 31 de diciembre de 2013, a la sefiora Elina Macarena
OVALLE, D.N.I. N° 34.661.318, de acuerdo a lo establecido por los articulos 12° inciso 2 a) y
92° de la Ley N° 11.757, para desempefiarse como Personal Mensualizado Técnico Clase 1V por
44 Horas Semanales.-”

ARTICULO 2°: Notifiquese a la interesada y tomen conocimiento la Secretaria de Control de
Gestion, Direccion General de Contaduria y Direccion de Personal, Seguridad e Higiene del
Trabgo.-

ARTICULO 3°: Comuniquese, Registrese, Archivese.-

Dec. N° 1618.-

/ f a
Aﬁﬁn ﬁ’ﬁ'ﬁar ﬁe gue ro

INTENSEHTE MUN I0IFAL
MUNIGIPALIDWD DE PRESIDENTE PERDN




